
 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

№ 90 

 

   гр.София, 03.04.2012 г. 

 

 

 Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 03.04.2012 г., 

пристъпи към избор на председател на СЕМ. 

 

 С Решение № 69 от 31.03.2011 г., Съветът за електронни медии е избрал доц. 

Георги Лозанов Георгиев за председател на СЕМ, считано от 08.04.2011 г. 

Съгласно разпоредбата на чл. 31, ал. 4 от ЗРТ, освобождаването на председателя на 

СЕМ от поста му става автоматично с изтичане на едногодишния срок, за който е 

избран. 

 

 На основание чл. 31, ал.1 във връзка с чл. 37, ал.2 от Закона за радиото и 

телевизията, Съветът за електронни медии 

 

РЕШИ: 

 

 Избира за председател на Съвета за електронни медии доц. Георги Лозанов 

Георгиев, считано от 08.04.2012 г. 

 

 Мотиви:  

 

- осъществени активни действия на междуинституционално ниво за оптимизиране 

медийната регулация, включително и по отношение на добрите нрави и защита на 

децата от съдържание, което е неблагоприятно и създава опасност от увреждане на 

тяхното физическо, психическо, нравствено и социално развитие; 

- организиране и  стартиране на процедура по § 93 от ПЗР на ЗРТ  за привеждане в 

съответствие със закона издадените лицензии и извършените регистрации; 

- успешно провеждане на структурна реформа и въведено ново щатно разписание 

на СЕМ, успешно провеждане на организационни промени, необходими за 

дейността на СЕМ като медиен регулатор; 

- оптимизиране  на надзорните функции на СЕМ. 

 

 

 Председател на СЕМ: 

 доц. Георги Лозанов 


